Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto

Fecha

A:

YANFENG SPAIN AUTOMOTIVE INTERIOR SYSTEMS S.L.
Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Avenida de la Foia N° 40 CP:46440, Aimusafes Valencia.

alex.gomez@yanfeng.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
1 Eliminacién de paso peatonal. 90,00€
1 Desplazaiento paso peatonal. 150,00€
1 Pintado de paso peatonal verde con lineas perimetrales amarillas. 156,00€
1 Circulo azul 80 cm diametro. 30,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2021-15
marzo 11, 2021

SubTotal

90,00€
150,00€
156,00€
30,00€

426,00€
89,46€

515,46€

Pagina 1/1



