## **Proyectos Herranz & TQ SL**

**Presupuesto** Fecha

PRE\_2021-15 marzo 11, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

## Δ:

YANFENG SPAIN AUTOMOTIVE INTERIOR SYSTEMS S.L. Avenida de la Foia  $N^\circ$  40 CP:46440, Almusafes Valencia. alex.gomez@yanfeng.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Eliminación de paso peatonal.	90,00€	90,00€
1	Desplazaiento paso peatonal.	150,00€	150,00€
1	Pintado de paso peatonal verde con lineas perimetrales amarillas.	156,00€	156,00€
1	Circulo azul 80 cm diametro.	30,00€	30,00€

Total	515,46€
IVA	89,46€
SubTotal	426,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.